
 

 

 
 

REGIONE PIEMONTE BU48 26/11/2020 
 

Citta' metropolitana di Torino 
Variante di Borgaretto alla S.P. 143 – I lotto. Determinazione d’esproprio finale (Prat. 
34/2005ntu).  
 

Allegato 
  



ATTO N. DD 4694 DEL 09/11/2020

Rep. di struttura DD-RA2 N. 64

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E MONITORAGGIO OO.PP. BENI E SERVIZI

OGGETTO: "VARIANTE  DI  BORGARETTO  ALLA  S.P.  143  -  I  LOTTO".  (NTU  34/2005).
DETERMINAZIONE D'ESPROPRIO FINALE

Viste:

-  la  Deliberazione  della  Giunta  Provinciale  n.  1613-268893/2001  del  11.12.2001,  immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il progetto preliminare della “Variante alla S.P. 143 in Borgaretto –
I e II tronco”;

- la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 443-106386/2003 del 23.04.2003, immediatamente eseguibile,
con la quale è stato approvato in linea tecnica il progetto definitivo dei lavori di realizzazione della “Variante
alla S.P. 143 in Borgaretto – I e II tronco”;

- la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 292-67780/2004 del 16.03.2004, immediatamente eseguibile,
con  la  quale  è  stato  espresso  giudizio  positivo  di  compatibilità  ambientale  relativamente  al  Progetto
denominato “Variante di  Borgaretto alla S.P.  143 – I  tronco:  collegamento Viale Torino/S.P.  n.  174 e II
tronco: collegamento S.P. n. 174/S.P. n. 143”, nonché riapprovati in linea tecnica gli elaborati modificati del
progetto definitivo alla stessa allegati alla lettera “C”;

- la Determinazione del Dirigente del Servizio Espropriazioni n. 139-289443/2004 del 22.11.2004 con la
quale  è  stato  affidato  allo  Studio  Tecnico  Geom.  Cochis  Michele  in  Druento  (TO),  C.F.

 l’incarico  relativo  all’espletamento  delle  procedure  di  accertamento  circa  la
fattibilità  di  acquisizione  di  immobili  nel  quadro  della  procedura  espropriativa  oggetto  del  presente
provvedimento;

- la Determinazione del Dirigente del Servizio Espropriazioni n. 63-347646/2005 del 22.08.2005 con la quale
è stato affidato allo Studio Tecnico Geom. Cochis Michele in Druento (TO), C.F.
l’incarico  relativo  all’espletamento  delle  procedure  di  accertamento  ditte,  delle  indagini  catastali  e
anagrafiche, alla redazione degli stati di consistenza e stima delle aree;

Pag 1 di 17



- la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 602-97981/2007 del 05.06.2007, immediatamente eseguibile,
con la quale sono state approvate,  limitatamente al I  lotto dei  lavori  in oggetto,  le controdeduzioni  alle
osservazioni pervenute in seguito all’espletamento delle attività di pubblicità previste dall’articolo 16 del
D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., è stato approvato il progetto definitivo dell’intervento per la realizzazione della
“Variante alla S.P. 143 in Borgaretto – I lotto” nonché dichiarata, ex articoli 12 comma 1 lettera a) e 13 del
D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., la pubblica utilità dell’opera;

-  la  Deliberazione  della  Giunta  Provinciale  n.  1297-1293803/2007  del  13.11.2007,  immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo dell’intervento pubblico oggetto del presente
provvedimento acquisitivo;

- la Determinazione del Dirigente del Servizio Espropriazioni n. 38-24569/2008 del 02.04.2008 con la quale
è  stata  disposta,  ex articolo 22 bis  del  D.P.R.  n.  327/2001 e s.m.i.,  l'occupazione d'urgenza preordinata
all’espropriazione  degli  immobili  necessari  alla  realizzazione  dell’opera  in  oggetto  e  fissata  la  misura
dell’indennità offerta;

- la Determinazione del Dirigente del Servizio Espropriazioni n. 47-23359/2008 del 15.05.2008 con la quale
sono state apportate modifiche agli articoli 2 e 5 del contratto stipulato con il predetto professionista esterno
e riconducibile alla Determinazione Dirigenziale n. 63-347646/2005 del 22.08.2005;

Visti gli atti di aggiornamento Catastale Tipi di Frazionamento, i cui elaborati tecnici sono stati presentati
all’Agenzia  delle  Entrate  –  Ufficio  del  Territorio,  vidimati  ed  accettati  ai  prot.  nn.  2015/416178  del
22/09/2015;  2013/559997,  2013/559986;  2013/559984  del  24/12/2013;  2012/655882  del  21/12/2012,
depositati agli atti;

Vista la Determinazione del Servizio Appalti Contratti ed Espropriazioni n 12 - 4999/2016 emanata in data
23/03/2016 con la quale venivano determinate le indennità da corrispondere in favore degli aventi diritto per
l’espropriazione delle aree interessate dai lavori in oggetto, notificata agli aventi diritto nelle forme previste
per la notifica degli atti processuali civili e l’elenco delle ditte redatto al termine dei lavori, a seguito del
frazionamento;

Dato atto che con i seguenti provvedimenti si provveduto a liquidare il saldo delle indennità espropriative
spettanti agli aventi diritto: n. 3-2123 del 23/02/2017, 16-2680 del 15/03/2017, 18-2914 del 08/03/2017, 25-
5641 del 03/04/2017, 27-6042 del 11/04/2017, 34-6678 del 03/05/2017 e 36-7302 del 10/05/2017, n. 20-
6881/2018 del 13/03/2018;

Vista la propria Determinazione n. 52-13763/2019 del 10.12.2019 con la quale, ex comma 5 dell’articolo 13
del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., è stato prorogato il termine di efficacia della dichiarazione di pubblica utilità
e quindi di conclusione del procedimento de quo alla data del 31.12.2020;

Ritenuto di procedere, relativamente agli immobili oggetto della presente procedura di esproprio e dettagliati
specificatamente  nel  prospetto riportato nel  dispositivo del  presente  provvedimento,  all’espropriazione e
relativo passaggio di proprietà;

Pag 2 di 17



Visti:

• Visto  il  D.P.R.  n.  327  del  08.06.2001  e  s.m.i.  [Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e
regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità], in particolare il disposto di cui al
comma 1 dell'articolo 23 dello stesso;

• Vista la Legge 07.04.2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle Città Metropolitane, sulle Province,
sulle  Unioni  e  fusione  dei  Comuni",  cosi  come  modificata  dalla  Legge  11.08.2014  n.  114  di
conversione del Decreto Legge 24.06.2014 n. 90;

• Visto  l'articolo  1  comma  50  della  Legge  07.04.2014  n.  56,  in  forza  del  quale  alle  Città
Metropolitane si applicano, per quanto compatibili, le disposizioni in materia di comuni di cui al
Testo Unico, nonché le norme di cui all'articolo 4 della Legge 05.06.2003 n. 131;

• Atteso che la  competenza  all'adozione del  presente  provvedimento  spetta  al  Dirigente  ai  sensi
dell'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

• Visto  il  Decreto  della  Sindaca  della  Città  Metropolitana  di  Torino  n.  427-23427/2018  del
19.09.2018,  con  il  quale  è  stata  attribuita  la  Dirigenza  della  Direzione  Programmazione  e
Monitoraggio OO.PP. Beni e Servizi all'Architetto Enrico Bruno Marzilli con decorrenza 1 gennaio
2019;

• Visti gli artt. 45 e 48 dello Statuto della Città Metropolitana di Torino;

DETERMINA

1. Di dare atto che in favore della Città Metropolitana di Torino, con sede legale in Torino (TO) - Corso
Inghilterra 7 – C.F. 01907990012, è pronunciata l'espropriazione e disposto il passaggio del relativo diritto di
proprietà ex comma 1 lett. f) dell’articolo 23 del
D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., dei seguenti beni immobili occorrenti alla realizzazione dell'opera indicata in
oggetto:

Pag 3 di 17



AREE AGRICOLE/MISTE/EXTRAGRICOLE

REALE  IMMOBILI  S.P.A.  C.F:  05062220156
Sede sociale: Via Corte d’Appello 11, 10122 Torino (TO)

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

79A E/Beinasco 1/1
CF 
11

725
354
243

440 10.027,27

COSTA  MARIA  TERESA

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

90 A/Beinasco 1/2
CF 
13

270-271
187
182

115 1.486,83

TAVERNITI  GAETANO

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

90 A/Beinasco 1/2
CF 
13

270-271
187
182

115 1.486,83

COSTA  MARIANTONIA

n. pp
Ag/Miste/ExtrA/

Beinasco
Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

91 A/Beinasco 1/2
CF 
13

268-269
186
108

876 6.132,44

ARESCA  FELICE  FRANCO  

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

91 A/Beinasco 1/2 CF 268-269 186 876 6.132,44

Pag 4 di 17



13 108

CARBONE  ANNAMARIA

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

92 A/Beinasco 1/6 13 266-267 106 1176 2.705,44

99 A/Beinasco 1/6 13 272-428-429 107 840 2.547,70

102 A/Beinasco 1/6 13 274-430-431 102 306 679,34

CARBONE  ELENA

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

92 A/Beinasco 1/6 13 266-267 106 1176 2.705,44

99 A/Beinasco 1/6 13 272-428-429 107 840 2.547,70

102 A/Beinasco 1/6 13 274-430-431 102 306 679,34

ROSA  ADA

n. pp Ag/Miste/Extr Quota Fg. Mapp Ex Mq. Euro

92 A/Beinasco 4/6 13 266-267 106 1176 10.862,76

99 A/Beinasco 4/6 13 272-428-429 107 840 10.190,80

102 A/Beinasco 4/6 13 274-430-431 102 306 2.717,36

PACCHIELLA  GIANNINO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

93 A/Beinasco 4/6 13 264
104
3

185 1.787,32

Pag 5 di 17



94 A/Beinasco 4/6
CF 
13

263
203
100

264 3.685,36

PACCHIELLA  GIANLUCA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

93 A/Beinasco 1/6 13 264
104
3

185 446,83

94 A/Beinasco 1/6
CF 
13

263
203
100

264 921,34

PACCHIELLA  ROBERTO

PP A/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

93 A/Beinasco 1/6 13 264
104
3

185 446,83

94 A/Beinasco 1/6
CF 
13

263
203
100

264 921,34

MASI  NICOLA

PP A/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

100 A/Beinasco 1/1 13 276-277
185
3

207 3.175,50

Pag 6 di 17



NOVIELLO  CLEMENTE

PP A/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

100 
bis

A/Beinasco 1/2 13 279-280
184
3

19 127,50

101 A/Beinasco 1/2 13 282-283
110
3

196 1.469,90

103 A/Beinasco 1/2 13 103 2 2 13,43

SORRIENTO ROSETTA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

100 
bis

A/Beinasco 1/2 13 279-280
184
3

19 127,50

101 A/Beinasco 1/2 13 282-283
110
3

196 1.469,90

103 A/Beinasco 1/2 13 103 2 2 13,43

SORRENTINO  MARGHERITA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

106 A/Beinasco 1/7 13 292
169
74

71 139,06

SORRENTINO  ROSETTA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

106 A/Beinasco 1/7 13 292
169
74

71 139,06

Pag 7 di 17



SORRENTINO  VALERIO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

106 A/Beinasco 1/7 13 292
169
74

71 139,06

SORRENTINO  MARISA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

106 A/Beinasco 2/7 13 292
169
74

71 278,11

104 A/Beinasco 1/1 13 290
167
74

15 728,86

SORRENTINO  GIUSEPPINA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

106 A/Beinasco 1/7 13 292
169
74

71 278,11

105 A/Beinasco 1/1 13 288-289
168
74

209 3.261,06

SORRENTINO  NTONINO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

106 A/Beinasco 1/7 13 292
169
74

71 139,06

MURASSANO  ANGELA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

Pag 8 di 17



107 A/Beinasco 1/1 13 285-286 13 279 3.017,46

CATALANO  ANTONIO  

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

108 A/Beinasco 1/2 13 294-296
75
2

442 5.028,43

110 A/Beinasco 1/2 13 300
92
19

2 13,43

MANIGLIO  ANNA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

108 A/Beinasco 1/2 13 294-296
75
2

442 5.028,43

110 A/Beinasco 1/2 13 300
92
19

2 13,43

CANNARIATO  GIUSEPPA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

109 A/Beinasco 4/18 13 297-298
76
2

258 1.649,85

111 A/Beinasco 4/18 13 302-303
93
19

761 2.372,45

BELLINA  GIUSEPPE

Pag 9 di 17



PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Eur

109 A/Beinasco 1/18 13 297-298
76
2

258 412,46

111 A/Beinasco 1/18 13 302-303
93
19

761 593,11

BELLINA  GIOVANNI

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

109 A/Beinasco 1/18 13 297-298
76
2

258 412,46

111 A/Beinasco 1/18 13 302-303
93
19

761
593,11
 

BELLINA  ADELE

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

109 A/Beinasco 3/18 13 297-298
76
2

258 1.237,39

111 A/Beinasco 3/18 13 302-303
93
19

761 1.779,34

BELLINA  CARMELO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

109 A/Beinasco 3/18 13 297-298
76
2

258 1.237,39

111 A/Beinasco 3/18 13 302-303
93
19

761 1.779,34

DESIATO  MICHELE

Pag 10 di 17



PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

109 A/Beinasco 3/18 13 297-298
76
2

258 1.237,39

111 A/Beinasco 3/18 13 302-303
93
19

761 1.779,34

ESPOSITO  MARIA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

109 A/Beinasco 3/18 13 297-298
76
2

258 1.237,39

111 A/Beinasco 3/18 13 302-303
93
19

761 1.779,34

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

112 A/Beinasco 1/2 13 306-307
94
19

677 6.523,10

LOMBARDO  MARIA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

112 A/Beinasco 1/2 13 306-307
94
19

677 6.523,10

COLLU  MARIA  PAOLA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

113 A/Beinasco 4/6 13
310-311
313

95
19

739 10.266,64

Pag 11 di 17



LEONE  BARBARA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

113 A/Beinasco 1/6 13
310-311
313

95
19

739 2.566,66

LEONE  RAFFAELE

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

113 A/Beinasco 1/6 13
310-311
313

95
19

739 2.566,66

PORCU  MARIO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

114 A/Beinasco 1/2
CF 
13

317-318
212
96

380 3.499,49

SCIBELLI  VITTORIA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

114 A/Beinasco 1/2
CF 
13

317-318
212
96

380 3.499,49

FORGIONE  ANGELO

Pag 12 di 17



PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

115 A/Beinasco 1/1
CF 
13

319-320
208
90

133 2.102,27

OCCHIPINTI  GIOVANNI

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

117 A/Beinasco 1/1 13 314-315
118
19

97 2.077,32

PANETTA  ROCCO  

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

118 A/Beinasco 1/2
CF 
13

321-322
323

211
119

529 6.202,81

MAMMONE  ROSALBA  

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

118 A/Beinasco 1/2
CF 
13

321-322
323

211
119

529
 

6.202,81

SINICROPI  SALVATORE

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

120 A/Beinasco 1/2 13
324-325
326-327

125
19

790 7.408,97

Pag 13 di 17



TRAVERSI  F LOMENA 

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

120 A/Beinasco 1/2 13
324-325
326-327

125
19

790 7.408,97

AUTO  VALLERE  S.R.L. P.I.  02240250015
Sede sociale Corso Trieste 134, 10024 - Moncalieri (TO)

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

121 A/Beinasco 1/1 13
333-334
335

31 926 191,95

GROSSO  ERNESTO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

125 A/Beinasco 6/24 13 352 41 65 921,04

GROSSO MARCO

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

125 A/Beinasco 6/24 13 352 41 65 921,04

GROSSO  MARINA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

125 A/Beinasco 6/24 13 352 41 65 921,04

REVALOR  ELISA

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

125 A/Beinasco 5/24 13 352 41 65 773,67

Pag 14 di 17



REVALOR  REMO 

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

125 A/Beinasco 1/24 13 352 41 65 147,36

SANGONE  S.R.L. C.F.  05840170012
Sede sociale: Corso Re Umberto 23, 10128 – Torino (TO)

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

130 A/Beinasco 1/1 13

359-360
362-363
364-365
366-367

244
189
 

4158 3.738,68

130B A/Beinasco 1/1 13 366-367
243
189
 

2924 3.226,11

131 A/Beinasco 1/1 13
375-376
377-379

247
191

3972 4.437,71

FOREVER  S.R.L. C.F.  04320710017
Sede sociale: Strada dell’Aeroporto 12, 10148 - Torino (TO)

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

139B E/Beinasco 1/1 14 450
218
36

320 16.864,00

139B E/Beinasco 1/1 14
472-473
 
 

449
249

374 19.709,80

139B E/Beinasco 1/1
CF 
14

474-475
444
12

696 82.420,51

CENTRAL  SELF  STORAGE  S.R.L. C.F.  02989380049
Sede sociale: Via Torre 7 , 12080 - San Michele Mondovì (CN)

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

Pag 15 di 17



139 E/Beinasco 1/1
CF 
14

476-477
502

12 1645 137.521,58

CASTELLO  SOCIETA'  DI  GESTIONE  DEL  RISPARMIO  S.P.A. C.F.  13456100158
Sede sociale: Via Puccini 3,20121 Milano (MI)

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

144 E/Beinasco 1/1
CF 
14

478
130
463

21 0,00

147 E/Beinasco 1/1
CF 
14

464-480
481-487

25 4144 261.140.00

ROCCAFORTE  S.R.L. C.F.  00972910012
Sede sociale: Via Rondò Bernardo 10/8, 10092 Beinasco (TO)

PP Ag/M/Ex Quota Fg Part. Ex mq. Euro

157 E/Beinasco 1/1 14 133 53 5 637,50

159 E/Beinasco 1/1
CF 
14

500-501 34 221 20.677,5

160 E/Beinasco 1/1 14 496 53 71 10.252,5

161 E/Beinasco 1/1
CF 
14

498
138
34

1395 224.278,5

167 E/Nichelino 1/1 CF 1 160-165
157
5
 

1448 29.882,82

2.  Di  dare  atto  che  la  Città  Metropolitana  di  Torino  provvederà  in  termini  di  urgenza,  ex  comma  4
dell’articolo 23 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., e previa corresponsione delle imposte dovute calcolate sulla
base di apposito prospetto depositato presso gli uffici dell’Agenzia delle Entrate ricevente il presente atto,
alla registrazione,  trascrizione e voltura della presente Determinazione ed adempierà a tutte le formalità
necessarie affinché le volture catastali e le trascrizioni apparenti dai libri censuari ed ipotecari risultino in
piena corrispondenza con la traslazione dei beni immobili disposta con la presente Determinazione;

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri finanziari oltreché quelli relativi
alle  imposte,  così  come indicato al  precedente  punto  2,  che trovano copertura  finanziaria  nell’impegno

Pag 16 di 17



assunto con la propria Determinazione n. 41-3053/2020 del 06/08/2020 sulla Missione/Programma 10/05 -
Titolo 1 del Bilancio di Previsione 2020 - Capitolo 9884 - Macroaggregato 02 - Cofog 04.05 transazione UE
8 - Codice V Livello: U.1.02.01.02.001 del Peg. 2020;

4. Di dare atto che la Città Metropolitana di Torino notificherà ai proprietari la presente Determinazione
mediante la sua pubblicazione sulla pagina istituzionale della Città Metropolitana di Torino all'indirizzo web
www.cittametropolitana.torino.it  link  albo  pretorio  e  atti  -  espropri,  all'Albo  Pretorio  on  line  di  questa
Amministrazione Metropolitana e del Comune di  Giaveno (TO) e sul Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte costituendo, le descritte modalità, mezzo di conoscenza legale;

5. Di dare atto che avverso il presente provvedimento, ex artt. 53 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., 119 comma l
lett.  f)  e  41 del  D. Lgs.  104/2010,  potrà essere proposto ricorso al T.A.R. entro 60 giorni  dalla data di
pubblicazione dello stesso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ovvero ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla medesima data;

Il  presente provvedimento, comportando spese correlate alla dovuta corresponsione fiscale ai competenti
uffici  delle  Agenzie  Entrate  -  Territorio,  assume  rilevanza  contabile  ed  è  efficace  dalla  data  della  sua
adozione.

Torino, 09/11/2020 

IL DIRIGENTE (DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E
MONITORAGGIO OO.PP. BENI E SERVIZI)
Firmato digitalmente da Enrico Bruno Marzilli

Pag 17 di 17


